Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 43.279.146/0001-20

Razio Social: PMX COMERCIO E SERVICO LTDA

Nome Fantasia: PMX COMERCIO

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/03/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 04/09/2023
FGTS Validade: 01/06/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 09/09/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 28/05/2023
Receita Municipal Validade: 18/05/2023 (¥)
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2024
Emitido em: 25/05/2023 14:31 1 de 1

CPF: 780.572.482-20 Nome: MARIA DO CARMO DO PRADO
Ass:




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (25/05/2023 as 14:34) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 43.279.146/0001-20.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
646F.9C19.D0D0.A057 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: PMX COMERCIO E SERVICO LTDA
CPF/CNPJ: 43.279.146/0001-20

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral daUniZio, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas a0 CNPJCPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagtes prestadas pel os entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre 0 andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas | nidéneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relacdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram san¢des que implicaram a restricdo de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administracdo
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacéo de empresas que sofreram qualquer das punigdes
previstasna Lei n°®12.846/2013 (Lei Anticorrupcao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins L ucrativos | mpedidas (CEPI M) apresenta a relacéo de entidades privadas sem

finslucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracao Publica Federal, em funcéo deirregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 14:32:17 do dia 25/05/2023 , com validade até o dia 24/06/2023.

Link para consulta da verificagéo da certidao https://certidoes.cqu.gov.br/

Cadigo de controle da certiddo: 83M mwtewnwmNJI5A aAhOf

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: PMX COMERCIO E SERVICO LTDA

CPF/CNPJ: 43.279.146/0001-20

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 14:32:41 do dia 25/05/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: C4QA250523143241

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



%& Menu principal (/?pEncPastald=tPdFQ-IDfvKV90IzZD0alXmc-
9CKWOTYmMATI_5NXdVIVIbkYUCfVWLGogl RyQ5ddIKcF6u_VDZLHtSA-

ZAEIgL3gWJB77H TEXIULOMQmM43QUA4L)

Ll Fornecedores (/?pEncPastald=NDHLbHAEbb4mJsMB3mmrhd5JnhtSVjzjimKV045RI-tFH-
myYssuGLvadfzth6N_GBH-DZKd2em9sfKfhd-HOqlJviIASNdQBa82vLAXMAG43QUA4L)

(2] Emitir Certidao

\
RONDONIA

Governo do Estado de Ronddnia

Controladoria Geral do Estado

CERTIDAO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondénia CERTIFICA Jque,
revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e
Contratar com a Administracdo Publica Estadual - CAGEFIMP,
até a presente data, NAO CONSTA restricdo contra PMX
COMERCIO E SERVICO LTDA, inscrita no CNPJ 43.279.146/0001-
20.

Esta Certiddo tem validade de 30 (trinta) dias.
Emitida em 25/05/2023 as 13:33:40 horas (pata e Hora de Porto
Velho/RO)

Cébdigo de Controle: D12B-FFF5-FFAA-4875-8962-7D0B-CDA8-6DF9

A validacdo desta certiddo deverd ser confirmada pelo Orgédo
Interessado na pagina do Portal da Transparéncia do Estado
de Ronddénia na Internet, no endereco

http://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao



Controladoria Geral do Estado de Ronddénia
Missdo: Zelar pela boa e regular aplicagdo dos recursos publicos
Endereco: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO
P4dlacio Rio Madeira, Edificio Rio Jamari - 4° andar

Sistema de Emissdo de Certiddo Negativa via Internet

&= Imprimir Q Nova Pesquisa (/Fornecedor/EmitirCertidao)

) Autenticar Certiddo (/Fornecedor/AutenticarCertidao)



